

Kontaktperson Freia Melkesjokolade Boble: Tina Stangnes ([Tina.Stangnes@mdlz.com](mailto:Tina.Stangnes@mdlz.com))

## Mondelēz presenterer nyhet september 2023

Dato – september 2023



**Salget tar av etter nylansering:**

### **Freia Boble tilbake i hyllene**

Melkesjokoladen Boble er nå tilbake. Sjokoladen vil innen midten av september være tilgjengelig over hele Norge. I butikkene som allerede har begynt å selge Boble har interessen vært enorm, og Freia øker nå produksjonen. – Vi har aldri opplevd en slik interesse for en nylansering tidligere, og vi produserer nå for fullt, sier senior brand manager i Freia, Tina Stangnes.

Freia Boble er Freia Melkesjokolade med luftbobler. Sjokoladen har de siste ukene vært solgt i enkelte butikker og pågangen fra kundene har vært enorm.

– Salget av Boble har så langt vært over all forventning. I mange av butikkene som har hatt Boble i hyllene har denne solgt mer enn vår tradisjonelle Freia Melkesjokolade. Dette har vi ikke opplevd tidligere og vi øker nå produksjonen for å møte salget til kundene som nå venter på Freia Boble, sier Tina Stangnes i Freia. Freia Boble var sist i salg for syv år siden. Etter stort ønske fra forbrukerne kommer nå produktet tilbake i butikkhyllene.



– Det har vært et stort engasjement fra forbrukerne om å få Boble tilbake i butikken. Vi har de siste årene fått utallige henvendelser om dette fra Bobleentusiaster over hele landet. Det store engasjementet er en viktig årsak til at vi nå lanserer Boble på nytt. Den har fått et nytt spennende Freia design, men vi kan love at smaken er den samme, sier Stangnes.

Freia Melkesjokolade Boble kommer i en pakning på 150 gram. Tykkelsen på platen er spesialdesignet for å gi den beste bobletekstturen og munnfølelsen. Freia Boble er laget på melken av norske kuer.



EPDnr.	Varenavn
6271647	Freia Boble 150g

### Om Freia

Freia er en av Norges sterkeste merkevarer og har skapt små gode øyeblikk i 130 år. Freia ble startet i 1889 med fabrikk på Rodeløkka i Oslo, hvor Freia Melkesjokolade fortsatt blir produsert med melk fra kyr i Trøndelag.

Det norske sjokolademarkedet har en verdi på ca. 5 milliarder norske kroner. Freia Melkesjokolade er Norges mest solgte sjokolade, og over 72% av befolkningen spiser en av Freias melkesjokoladeplater i året, kilde: GFK.

### Om Mondelēz International

Mondelēz International, Inc. (NASDAQ: MDLZ) har som oppdrag å "Empower people to snack right" gjennom å i over 150 land tilby: rett snacks, til rett øyeblikk, gjort på rett måte. Med en omsetning i 2021 på cirka 29 milliarder dollar leder MDLZ framtiden innenfor snacking med ikoniske globale varemerker som *Oreo*, *belVita*, og *LU* kaker; *Cadbury*, *Milka* og *Toblerone* sjokolade; *Trident* tyggegummi och *Philadelphia*. I **Norge** er Mondelēz representert med Freia og har en produktportefølje med velkjente varemerker som *Freia Melkesjokolade*, *Kvikk Lunsj*, *Twist*, *Kong Haakon*, *Daim*, *V6*, *Stimorol*, *Philadelphia*, *Regia*, *O'boy*, *Oreo* og *Ritz*. Mondelēz International er et stolt medlem av Standard and Poor's



500, NASDAQ 100 og Dow Jones Sustainability Index. Besøk <https://www.mondelezinternational.com> eller følg bedriften på Twitter på <https://twitter.com/MDLZ>.

